

شرایط عمومی شرکت در مزایده

شماره ۹۵۱۰

مشخصات ارقام مزایده به ضمیمه می باشد.

۱- از شرکت کنندگان در مزایده فوق، خواهشمند است شرایط را بدقت مطالعه و پیشنهاد خود را بر اساس آن تهیه و امضاء و تسلیم نمایند.

۱- پاکت پیشنهادات باید حداکثر از ساعت ۱۴ لغایت ۱۶ روز یکشنبه ۱۳۹۵/۰۸/۱۶ به آدرس - اصفهان - میدان آزادی - اول خیابان سعادت آباد - ساختمان اداری شرکت فولاد مبارکه اصفهان به نماینده فروش ارقام مازاد تحویل گردد.

۲- پیشنهاد دهنده میبایست حداقل ۱۰ درصد مبلغ کل پیشنهاد را بعنوان سپرده شرکت در مزایده بصورت چک بانکی یا ضمانتنامه بانکی در وجه شرکت فولاد مبارکه که حد اقل سه ماه اعتبار داشته باشد تهیه و به همراه سایر مدارک در پاکت در بسته ارائه نماید.

۲-۱ - ارائه هرگونه چک پول یا وجه نقد و یا چک های بانکی به شماره حسابهای شرکت فولاد مبارکه قابل قبول نمیباشد.

۳- قیمت پیشنهادی ارقام میبایست به عدد و بحروف نوشته شده باشد.

۴- اوراق زیر باید ضمیمه پیشنهاد باشد:

۴-۱ - قرارداد فروش تکمیل شده باید به امضاء پیشنهاد دهنده رسیده، و در مورد شرکتها باید به مهر شرکت و امضا صاحبان مجاز شرکت پیشنهاد دهنده رسیده باشد.

۴-۲ - برگ شرایط شرکت در مزایده (همین برگه) میبایست به امضاء پیشنهاد دهنده (در مورد شرکتها به امضا و مهر مدیران مجاز شرکت) رسیده باشد.

۴-۳ - سپرده شرکت در مزایده (موضوع بند ۲ همین برگه).

۴-۴ - اصل فیش ۸۰۰۰۰ ریالی واریز شده به حساب سیبا به شماره ۰۱۰۹۰۳۰۹۰۳۰۰۹ شرکت فولاد مبارکه جهت بازدید از ارقام و شرکت در مزایده.

۴-۵ - صورت ریز ارقام.

۴-۶ - روگرفت آخرین تغییرات ثبت شده شرکت (چنانچه پیشنهاد دهنده شخص حقوقی باشد)

۵- به پیشنهادات مشروط و مبهم و ناقص و پیشنهاد هائیکه با شرایط مندرج در آگهی و شرایط مزایده مغایر باشد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- به پاکت های پیشنهادی که پس از انقضای مهلت مذکور در آگهی مزایده ارائه گردد، هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

ضمناً هیچگونه پیشنهادی در زمان برگزاری مزایده مبنی بر تغییر در موارد اعلام شده پذیرفته نخواهد شد.

۷- ارائه پیشنهاد در مزایده بمنزله قبول و تعهد تمام شرایط مذکور در شرایط مزایده و قرارداد از طرف پیشنهاد دهنده می باشد.

۸- پیشنهادات واصله در روز دو شنبه ۱۳۹۵/۰۸/۱۷ در محل شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلسه خواهد شد.

۹- شرکت کنندگان می توانند جهت حضور در جلسه گشایش پاکتهای مزایده هنگام تحویل پاکت مجوز ورود به فولاد مبارکه را دریافت نمایند

۱۰- ارائه کپی شماره اقتصادی جدید و کد پستی (برای اشخاص حقوقی) و ارائه کپی (پشت و روی) کارت ملی برای اشخاص حقیقی الزامی است

۱۱- پس از اعلام برنده سپرده سایر شرکت کنندگان (که حد اقل ۱۵ روز کاری زمان میبرد) آزاد خواهد شد و مراتب به اطلاع نفر اول خواهد رسید که میبایست ظرف ۱۰ روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی به حساب سیبا به شماره ۰۱۰۵۱۸۰۵۱۸۰۰۸ بنام شرکت فولاد مبارکه اقدام نمایند چنانچه پس از ابلاغ؛ نفر اول حاضر به پرداخت بهاء اقلام موضوع مزایده نشد سپرده او ضبط خواهد شد

۱۲- برندگان که در مزایده های قبلی به تعهد خود عمل ننموده اند امکان شرکت در مزایده های فولاد مبارکه را ندارند.

۱۳- خریدار میتواند از اقلام موضوع مزایده با در دست داشتن اسناد مزایده (مدرج در بند ۴-۴) بازدید نماید.

۱۴- محل بازدید از اقلام مزایده در تاریخ ۱۳۹۵/۰۸/۱۰ در فولاد سبا و در تاریخ ۱۳۹۵/۰۸/۱۱ و ۱۳۹۵/۰۸/۱۲ در فولاد مبارکه راس ساعت ۹ می باشد.

۱۵- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد دلیل بر انجام معامله نیست و شرکت فولاد مبارکه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۱۶- شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات به منزله قبول کلیه تکالیف دستگامه مزایده گذار است.

۱۷- اعلام برندگان از طریق تلفن یا فکس یا نامه کتبی به آدرس قید شده در برگه پیشنهاد انجام خواهد شد.

۱۸- تحویل اقلام به خریداران صرفاً در مواقعی که مازاد وجود داشته باشد امکان پذیر می باشد و در صورت عدم موجودی هیچگونه تعهدی برای فروشنده ایجاد نمی کند.

۱۹- فروشنده مجاز به فروش و تقسیم تناژ اقلام مدرج در مزایده در کنار فروش به برنده مزایده با قیمتی بالاتر به سایر شرکت کنندگان در مزایده خواهد بود

۲۰- چنانچه برنده مزایده به تعهدات خود بطور کامل عمل ننماید سپرده نامبرده بصورت یکجا بشف شرکت فولاد مبارکه ضبط میگردد.

۲۱- مدت خروج اقلام طبق لیست پیوست از تاریخ ابلاغ خواهد بود چنانچه مدت خروج اقلام بیش از یک ماه باشد مقدار کل به نسبت ماههای اعلام شده بصورت مساوی جهت تحویل تقسیم می گردد.

۲۲- تمام افرادی که به این شرکت جهت خروج کالا مراجعه می نمایند می بایست در کلاسهای ایمنی در واحد آموزش شرکت نمایند.

۲۳- ذکر آدرس و شماره تلفن و سایر مشخصات خریدار ضروری است.



شرایط خصوصی جهت خرید گاز

- در ارتباط با تحویل گاز از ظروف حمل خریدار بایستی از استانداردهای مورد قبول مسئولین واحد برخوردار باشد و در صورت نیاز می بایستی گارانتی های لازم را در زمان تحویل ارائه دهند.

- در مورد گازهای، ازت تحویل بصورت هفتگی می باشد و خریدار موظف به بارگیری بصورت هفتگی می باشد و در غیر این صورت به دلیل پرت شدن گاز بهای محموله از خریدار کسر می شود

- لازم به ذکر است به نفرات اول به بعد به قیمت حداقل ۷ درصد بالاتر از برنده مزایده، گاز ازت به فروش می رسد



شرایط خصوصی جهت روغن سوخته

- شرکت کنندگان در مزایده خرید روغن سوخته بایستی دارای پروانه بهره برداری کارخانه تصفیه روغن بوده و کپی آن را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند

موارد قید شده در شرایط شرکت در مزایده مشاهده و ملاحظه شد و مورد قبول پیشنهاد دهنده است.

شماره تلفن:
آدرس:

شماره فکس:

تلفن همراه: